
                                                                  
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року  № 488                                           

 

Про перерозподіл  видатків 

міського бюджету 

 

      Розглянувши звернення Корюківського дошкільного навчального закладу 

№ 4 «Веселка» щодо виділення коштів для оплати робіт з  капітального 

ремонту системи гарячого водопостачання, керуючись п. 16 рішення четвертої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017 «Про нову 

редакцію рішення Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про    

міський бюджет на 2017 рік», ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Зменшити  видатки, передбачені на капітальний ремонт тротуарів по  

вул. Шевченка, на суму 5800 грн. (КПКВ 0116060 «Благоустрій міст, сіл, 

селищ»). 

 

      2. Збільшити видатки на  фінансування робіт з капітального ремонту 

системи гарячого водопостачання в ДНЗ № 4 «Веселка» на  суму 5800 грн. 

(КПКВ 0111010 «Дошкільна освіта»). 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 



                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

14 грудня 2017 року  № 489  

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 

«Про затвердження  

річних титульних списків» 

 

       Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (головного бухгалтера) Кожеми О. М., керуючись підпунктом 5 

пункту «а» статті 28, підпунктами 7, 11 підпункту «а» статті 30 та підпунктом 

2 пункту «а» статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення одинадцятої позачергової сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 07.12.2017 «Про внесення змін до рішення 

другої позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік»  

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 «Про затвердження річних титульних списків», виклавши 

пункти 1, 1.1, 1.3 та 1.4 в наступній редакції: 

 

       «1. Затвердити річні титульні списки видатків на 2017 рік на загальну суму 

32735420,00 грн., у тому числі: 

 

      1.1.  Річний титульний список видатків на утримання, догляд, капітальні та 

поточні витрати об’єктів благоустрою Корюківської міської ради на 2017 рік за  

рахунок  коштів міського бюджету у сумі 7071670,00 грн. згідно з додатком 1. 

 

      1.3. Річний титульний список видатків бюджету розвитку по Корюківській 

міській раді на 2017 рік у сумі 20360990,00 грн. згідно з додатком 3». 

 



      1.4. Річний титульний список видатків на утримання та розвиток 

інфраструктури доріг  Корюківської міської ради на 2017 рік за рахунок коштів 

міського бюджету у сумі 5202760,00 грн. згідно з додатком 4». 

 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

14 грудня 2017 року  № 490  

 

Про затвердження Фінансового  

плану Корюківської житлово - 

експлуатаційної контори 

на 2018 рік 

 

       Розглянувши клопотання Корюківської житлово - експлуатаційної контори 

від 13.12.2017 № 936, керуючись ст.ст. 24, 78 Господарського кодексу України, 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

підвищення ефективності роботи підприємства, 

 

                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Затвердити Фінансовий план Корюківської житлово - експлуатаційної 

контори на 2018 рік (додається). 

 
 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                  

 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року  № 491 

 

Про затвердження 

штатних  розписів міських 

комунальних підприємств 

 

       Розглянувши клопотання  КП «Благоустрій»  від   06.12.2017 №  3, 

Корюківської житлово - експлуатаційної контори від 13.12.2017 № 935, 

відповідно до Галузевої угоди між Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва та житлово - комунального господарства України, Об’єднанням 

організацій роботодавців «Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово - 

комунальної галузі України» та Центральним комітетом профспілки 

працівників житлово - комунального господарства, місцевої  промисловості,  

побутового  обслуговування  населення  України на 2017 - 2018 роки,  

зареєстрованої  Міністерством   соціальної   політики   України 31 січня       

2017 року за № 7, ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1. Затвердити  штатний  розпис  КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА 

«БЛАГОУСТРІЙ» КОРЮКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 01 грудня  2017 року  

(додається). 

  

       2. Затвердити новий штатний розпис Корюківської житлово - 

експлуатаційної контори з 01.12.2017 року (додається). 

 

       3. Визнати таким, що втратив чинність, п. 1 рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 14.11.2017 № 437   «Про затвердження  штатних                                                                    

розкладів міських комунальних підприємств та коефіцієнтів співвідношень».  

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 

 



                                                         
 

                                КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року  № 492 

 

Про створення інклюзивно- 

ресурсного центру у Корюківській  

міській громаді у 2017 році  
 

        Заслухавши інформацію начальника Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради Наумчик І.В. щодо можливості створення 

інклюзивно - ресурсного центру у Корюківській міській громаді у 2017 році, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

        1. Інформацію щодо створення інклюзивно - ресурсного центру у 

Корюківській міській громаді у 2017 році прийняти до відома.  

 

        2. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради для розгляду 

питання про створення інклюзивно - ресурсного центру у Корюківські міській 

громаді у  2017 році.  

 

 

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          
 

                                КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ                               
 

14 грудня 2017 року  № 493                                                                     Проект 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 10 січня 2017 року  № 20 

«Про затвердження структури та  

штатної чисельності Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради»(зі змінами) 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 05.12.2017 № 09-12/741 щодо введення до 

штатної чисельності відділу посади сторожа у зв’язку з виробничою 

необхідністю (передачею в оперативне управління відділу  приміщення по  

вул. Шевченка, 73), керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 10 січня 2017 року № 20 «Про затвердження структури та штатної 

чисельності Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради» (зі змінами), виклавши п. 1 даного рішення в наступній редакції: 

 

      «1.  Затвердити  наступну  структуру  та штатну чисельність Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту: 

 

Апарат відділу (державні службовці) - 3. 

Начальник відділу – 1. 

Завідувач сектору культури та культурно - масової роботи – 1.  

Головний спеціаліст - 1. 

 

Методичний кабінет – 4. 

Завідувач методкабінету – 1.  



Методисти з питань освіти – 3.  

Централізована бухгалтерія – 8.  

Головний бухгалтер – 1. 

Заступник головного бухгалтера – 1. 

Економіст – 1. 

Бухгалтер – 5.  

 

Господарча група – 8,5. 

Начальник господарчої групи – 1. 

Фахівці – 6. 

Прибиральник службових приміщень – 0,5.  

Сторож – 1. 

Загальна кількість штатних одиниць – 23,5». 

 

       

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                 
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 494 

 

Про встановлення вартості  

одного дітодня харчування у  

дошкільних навчальних закладах  

Корюківської міської ради  

(Корюківському ДНЗ № 1 «Дельфін»,  

Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка»,  

Наумівському ДНЗ «Сонечко»,  

Сядринському ДНЗ «Барвінок») 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 07.12.2017 № 01-12/755, керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах» (зі змінами),  

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

  

                                    виконком міської ради вирішив: 

 

       1. Встановити середню вартість одного дітодня харчування у дошкільних 

навчальних закладах Корюківської міської ради (Корюківському ДНЗ № 1 

«Дельфін», Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка», Наумівському ДНЗ 

«Сонечко», Сядринському ДНЗ «Барвінок»): 

       1.1.вартість одного дітодня у Наумівському ДНЗ «Сонечко», 

Сядринському ДНЗ «Барвінок» – 18 грн; 

       1.2. вартість одного дітодня у Корюківському ДНЗ № 1 «Дельфін», 

Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка» – 20 грн.. 

 

        2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 16.03.2017 

№ 80  «Про  встановлення середньої вартості одного дітодня харчування у 

дошкільних навчальних закладах Корюківської міської ради» вважати таким, 

що втратило чинність. 



 

        3. Дане рішення вводиться в дію з 01.01.2018. 

 

        4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради           

Наумчик І. В.. 

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
14 грудня 2017 року № 495 

 

Про затвердження розміру  

батьківської плати за харчування дітей 

у дошкільних навчальних закладах 

Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 07.12.2017 № 01-12/758, керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних  дошкільних та  інтернатних  навчальних  закладах»  (зі змінами),  

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту», ст. 32 Закону  України  «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити на 2018 рік розмір батьківської плати за харчування дітей у 

закладах дошкільної освіти Корюківської міської ради – Корюківськтому ДНЗ 

№ 1 «Дельфін», Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка», Наумівському ДНЗ 

«Сонечко» та Сядринському ДНЗ «Барвінок» – на рівні 60% від вартості 

харчування  однієї дитини на день.  

 

       2. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 17.02.2017 

№ 56  «Про  затвердження  розміру  батьківської   плати   з а  харчування  дітей   

у дошкільних навчальних закладах Корюківської міської ради» вважати таким, 

що втратило чинність. 

 

       3. Дане рішення вводиться в дію з 01.01.2018. 

 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради           

Наумчик І. В.. 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов  



                                                             
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 496 

 

Про звільнення від плати за харчування 

батьків дітей пільгових категорій 

у дошкільних навчальних закладах 

Корюківської міської ради 

 

          Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 07.12.2017 № 01-12/752, керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернат них навчальних закладах» (зі змінами), 

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою підтримки 

дітей, батьки яких загинули або отримали інвалідність під час безпосередньої 

участі в антитерористичній операції, у навчальних закладах Корюківської 

міської ради на 2017 - 2018 роки, затвердженою рішенням четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017,   

 

                                   виконком міської ради вирішив: 

 

        1. Звільнити від плати за харчування дітей у дошкільних навчальних 

закладах Корюківської міської ради батьків або осіб, які їх замінюють: 

   1.1.  Дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

        1.2.  Дітей - інвалідів. 

         1.3.  Дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону 

України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям». 

        1.4.  Дітей, батьки яких загинули або стали інвалідами внаслідок участі в 

антитерористичній операції. 

 

        2. Затвердити перелік документів, на підставі яких здійснюється 

звільнення від плати за харчування пільгових категорій вихованців 

дошкільних навчальних закладів (додаток 1), які надаються керівництву 

закладів.   



        3. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 16.03.2017 

№ 79  «Про  звільнення від плати за харчування дітей пільгових категорій у 

дошкільних навчальних закладах Корюківської міської ради» вважати таким, 

що втратило чинність. 

 

        4. Дане рішення вводиться в дію з 01.01.2018. 

 

        5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради           

Наумчик І. В.. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

 



                                                                                                 Додаток 1  

                                                                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету Корюківської  

                                                                                   міської ради 

                                                                                   від 14 грудня 2017 року № 496 

 

 

Перелік документів 

для організації звільнення від плати за харчування дітей пільгових 

категорій, вихованців дошкільних навчальних закладів 

  
№ 

п/п 
Пільгова категорія 

вихованців 

Перелік копій документів, необхідних для 

встановлення пільгового харчування за кошти 

міського бюджету 
1. Діти-сироти та діти позбавлені 

батьківського піклування  

1.Свідоцтво про народження . 

2.Рішення про встановлення опіки. 

3.Заява опікуна на встановлення пільгового 

харчування. 

4.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування. 

2. Діти-інваліди 1.Свідоцтво про народження. 

2.Довідка про склад сім’ї. 

3.Посвідчення дитини-інваліда. 

4.Заява одного із батьків на встановлення 

пільгового харчування. 

5.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування. 

3. Діти із сімей, що отримують 

допомогу відповідно до Закону 

України «Про державну 

соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

1.Свідоцтво про народження. 

2.Довідка з управління (відділу) соціального 

захисту населення про отримання допомоги. 

3.Довідка про склад сім’ї. 

4.Заява одного із батьків на встановлення 

пільгового харчування. 

5.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування. 

4. Діти, батьки яких загинули або 

отримали інвалідність під час 

безпосередньої участі в 

антитерористичній операції. 

1.Свідоцтво про народження. 

2.Довідка з управління (відділу) соціального 

захисту населення про те, що дитина має статус 

«Член сім’ї загиблого»(АТО). 

3.Посвідчення інваліда-війни. 

4.Довідка з управління (відділу) соціального 

захисту населення про те, що інвалідність одного 

із батьків  отримана під час безпосередньої участі 

в антитерористичній операції.  

5.Довідка про склад сім’ї. 

6.Заява одного із батьків на встановлення 

пільгового харчування. 

7.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування 



Примітка: всі копії документів повинні бути засвідчені підписом і печаткою 

керівника закладу із зазначенням дати засвідчення, крім оригіналів довідок та 

заяв. 

 

 

Перший заступник   міського голови    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 497 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 19.06.2017 № 226  

«Про знесення зелених насаджень» 

 

     Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М.  щодо 

видалення аварійних дерев на території населених пунктів міської ради,  

керуючись  ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

      Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської  міської  ради  

від 19.06.2017 № 226 «Про знесення зелених насаджень», виклавши п. 2 даного 

рішення в наступній редакції: 

 

      «2. Надати дозвіл Корюківський житлово - експлуатаційній конторі  та 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «БАТЬКІВЩИНА» КОРЮКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ на знесення зелених насаджень згідно актів обстеження, 

зазначених в п.1 цього рішення». 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

  

 

 



                                                                   
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 498 

 

Про встановлення вартості 

одного квитка на проїзд в автобусах 

на міських маршрутах  
 

 З метою забезпечення пасажирських перевезень по м. Корюківка та з 

метою можливості відшкодування перевізникам різниці між ціною квитка та 

погодженим міською радою тарифом, керуючись Законом України «Про 

автомобільний транспорт», ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1. Встановити з 01.01.2018 року вартість одного квитка для проїзду одного 

пасажира в автобусах на міських автобусних маршрутах загального 

користування в м. Корюківка у розмірі 4 грн. 00 коп..  

  

       2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 27.09.2017 № 369 «Про встановлення вартості 

одного квитка на проїзд в автобусах на міських маршрутах». 

 

       3. При укладанні договорів з перевізниками та розрахунку дотацій з 

міського бюджету на відшкодування різниці між ціною квитка та погодженим 

тарифом враховувати положення п. 1 цього рішення. 

 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 
 

 Міський голова                                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 



                                                                   

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року  № 499 

 

Про надання дозволу на  

здійснення попередньої оплати 

 

        Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради від 12.12.2017 № 475, керуючись ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 

від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і 

послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

        Надати дозвіл комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на здійснення  попередньої оплати закупівлі 

зварювального апарату «Оптіма - 231» в сумі 31200,40 грн.. 

 

 

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня  2017 року № 500 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про закріплення майна  

міської комунальної власності 

 

        Розглянувши звернення Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 13.12.2017 року № 01-13/7723, керуючись ст. 29 

Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        1. Погодити вилучення з користування Корюківського міського будинку 

культури нерухомого майна – гаража площею  87 кв. м. по вул. Шевченка, 83а, 

м. Корюківка, що перебуває в оперативному управлінні та на балансі Відділу 

освіти, культури, молоди та спорту Корюківської міської ради (далі - Майно). 

 

2. Залишити    в    оперативному   управлінні   Відділу   освіти,   культури,  

молоді та спорту Корюківської міської ради майно, зазначене в п. 1 даного 

рішення, для розміщення службового автомобіля.  

 

3. Відділу   освіти,  культури,  молоді   та  спорту  Корюківської   міської  

ради (Наумчик І.В.)  забезпечити використання майна відповідно до пункту 1 

даного рішення. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 
                                                                  
   



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 501 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про впорядкування адресного господарства 

 

       Розглянувши заяву Батюк О.В. та додані документи, керуючись 

Порядком присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна 

на території  Корюківської міської територіальної громади, затвердженим 

рішенням шостої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

25.05.2017, ст.ст.  30,  37, 59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

         Присвоїти земельній ділянці площею 0,1000 га по вул. Дудка, 1-а,                    

м. Корюківка, яка перебуває в користуванні (на умовах оренди)                            

ТОВ «СТІЛКРОС» згідно договору оренди землі від 15.06.2011 року, 

зареєстрованого у державному реєстрі земель від 15.06.2011 року за                        

№ 742241014000144, окрему адресу: пров. Дудка, 2-В, м. Корюківка. 

       Підстава: заява вх. № 399/04-05 від 23.10.2017. 

 

Міський голова         Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                               
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 502 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про присвоєння адреси 

земельній  ділянці 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини щодо присвоєння адреси земельній ділянці, керуючись 

ст. 12 Земельного кодексу України,  ст. 33 Закону  України «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», 

 

                        виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

Присвоїти земельній ділянці площею 0,222 га, цільове призначення – 

промислово - виробничі потреби, категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, яка 

перебуває у постійному користуванні Корюківської районної державної 

лікарні ветеринарної медицини згідно державного акта на право постійного 

користування землею, серія ЧН б/н від 12.08.1994 року, адресу: вул. Шевченка, 

247А, м. Корюківка 

Підстава: заява вх. № 766/04-02 від 15.11.2017. 

 

 

Міський голова         Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                                            
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року  № 503 

 

Про звільнення від адміністративної 

відповідальності 

 

Розглянувши заяву Сухомлин Наталії Вікторівни щодо звільнення її          

від адміністративної відповідальності у вигляді сплати штрафу у розмірі            

340 гривень за вчинення адміністративного правопорушення, передбаченого     

ст. 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, враховуючи, 

що адміністративною комісією при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради було накладено мінімальний штраф, передбачений санкцією      

ст. 152 КУпАП, керуючись ст. 288 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення та ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   
 

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

У задоволенні заяви Сухомлин Наталії Вікторівни щодо звільнення її     

від адміністративної відповідальності у вигляді сплати штрафу у розмірі        

340 (триста сорок) гривень за порушення  вимог ст. 152 КУпАП  –   відмовити. 

Підстава: заява вх. № 442/04-05 від 24.11.2017. 

 

 

 Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року № 504 

 

Про постановку на квартирний облік 

 

       Розглянувши заяви Абакумця І.С., Близнюка С.А., клопотання КУ 

«Корюківський районний центр первинної медико - санітарної допомоги» 

Корюківської районної ради,  враховуючи рішення десятої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 03.10.2016 «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», рішення четвертої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 22.02.2017 в частині реорганізації (ліквідації) шляхом 

приєднання до Корюківської міської ради та припинення юридичної особи 

Сядринської сільської ради, керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української 

РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого 

комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії обласної 

ради президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно - правових умов соціального захисту дітей - сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», ст. 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Поставити на квартирний облік: 

 

 -   Абакумця Ігоря Станіславовича, ___________ р.н., учасника бойових дій, 

черга першочергова, склад сім’ї – 3 особи: 

1)   дружина – Абакумець Мирослава Володимирівна, ____________ р.н.; 

2)   син – Абакумець Артем Ігорович, _____________ р.н.. 

      Підстава: заява вх. № 449/04-05 від 30.11.2017, 

 

-    Генсіцьку  Ірину  Олександрівну,  ___________  р.н., особу,  направлену  у 

порядку розподілу в іншу місцевість, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 



      Підстава: клопотання комунальної установи «Корюківський районний 

центр первинної медико - санітарної допомоги» Корюківської районної ради        

№ 356 від 06.12.2017, 

 

-     Близнюка Сергія Андрійовича, ___________ р.н., інваліда І групи з 

дитинства, черга позачергова, склад сім’ї – 2 особи: 

1)   мати – Близнюк Олена Миколаївна, ____________ р.н. 

      Підстава: заява від 08.12.2017 вх. № 458/04-05. 

 

       2. Перевести на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради з часу постановки на квартирний облік при виконавчому комітеті 

Сядринської сільської ради: 

-   Шупелю Ангеліну Ігорівну, ____________ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, з 25.10.2011 р., склад сім’ї –          

1 особа. 

      Підстава: рішення виконавчого комітету Сядринської сільської ради від 

25.10.2011 № 57.     

 

 
 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2017 року  № 505                                                               

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати Пашко Ганні Миколаївні, зареєстрованій по вул. _____________, 

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

____________, матеріальну допомогу  на  лікування  в  сумі 2000 грн.. 

       Кошти перерахувати на особовий рахунок Пашко Г.М. № ______________  

у ТВ ВБ № 10024/0159  філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

       Підстава: заява вх. № 462/04-05 від 12.12.2017. 

 

       2. Відмовити Гетьманчук Ніні Степанівні, зареєстрованій по                                   

вул. Корнієвського, 3, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ______________, у наданні матеріальної допомоги  на  

лікування. 

       Підстава: заява вх. № 456/04-05 від 06.12.2017. 

 

          

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 
 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

14 грудня 2017 року  № 506 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно   постанови    Кабінету   Міністрів   України   від    31.01.07 р.   №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Бондарєву Денису 

Олександровичу  (вул. ______________, с. Сахутівка   Корюківського району, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ____________), що 

здійснював поховання Бондарєва Олександра Івановича, безробітного, який  

помер 07.12.2017. 

       Підстава: заява вх. № 461/04-05 від 12.12.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 

смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка Корюківської міської  ради 

        Кошти перерахувати на рахунок № _____________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  _______________.       

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 
 


